
Администрация Гагинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в постановление администрации Гагинского
муниципального округа от 20.03.2023 года № 315 «Об утверждении состава и

положения экспертной комиссии администрации Гагинского
муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 г. № 125-ФЗ «Об
архивном деле в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от
22.12.2005 г. №209-3 «Об архивном деле в Нижегородской области» для
организации и проведения методической и практической работы по экспертизе
ценности документов, отбору и подготовке к передаче на постоянное хранение
документов Архивного фонда Российской Федерации, образующуюся в процессе
деятельности учреждения, приказа комитета по делам архивов Нижегородской
области от 09.04.2019 года № 37, организационно структурными изменениями:

Администрация Гагинского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Гагинского муниципального округа
от 20.03.2023 года № 315 «Об утверждении состава и положения экспертной
комиссии администрации Гагинского муниципального округа» следующие
изменения:

1.1. Изложить состав экспертной комиссии администрации Гагинского
муниципального округа в новой редакции (Приложение 1)

1.2. По тексту положения слова «отдел» в соответствующих числе и падеже
заменить словами «управление» в соответствующих числе и падеже

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника организационно-правового управления.

Глава местного самоуправления П.И.Кондаков



Приложение № 1
к постановлению администрации

Гагинского муниципального округа
от________№______

Состав постоянно действующей экспертной комиссии администрации
Гагинского муниципального округа

Председатель:
- Е.А.Алексеева - начальник организационно-правового управления

администрации Гагинского муниципального округа;
Секретарь:
- Е.В.Карамзина - консультант организационно-правового управления

администрации Гагинского муниципального округа;
Члены комиссии:
- Зайцева И.О. – консультант организационно-правового управления

администрации Гагинского муниципального округа.
- Шальцин Д.С. – заместитель начальника организационно-правового

управления администрации Гагинского муниципального округа.




